
  Protokół Nr III/2011                    
z III  Sesji Rady Gminy Celestynów

                                                     z dnia 29 grudnia 2011 roku

W sesji udział wzięli:
Radni Rady Gminy Celestynów                 -              według załączonej listy obecności
Wójt Gminy Celestynów                             -              Stefan Traczyk
Skarbnik Gminy                                          -              Agnieszka Kurek
Sekretarz Gminy                                        -              Dariusz Kołodziejczyk
Sołtysi                                                         -        wg załączonej listy obecności
Inne osoby zaproszone.

Przewodniczący  Rady   -   Mirosław  Szyda  -   dokonał  otwarcia  sesji,  powitał  radnych  oraz 
zaproszonych gości. Stwierdził, iż na sali znajduje się 13 Radnych, co stanowi  quorum niezbędne  do 
podejmowania   przez  Radę  Gminy   prawomocnych  uchwał.   Następnie  odczytał  proponowany 
porządek obrad. 

Proponowany porządek obrad Sesji Rady Gminy Celestynów:

1.Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum Rady oraz przyjęcie porządku obrad Sesji.
2. Podjęcie uchwał w sprawach:
1)  zatwierdzenia  projektu  nr  KL/11649/10/73  ,,Jeszcze  raz  dodać  życia  do  lat!  Aktywne 
przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu seniorek i seniorów w Gminie Celestynów” 

          2) nadania nazwy ulicy,
3)  określenia  trybu  prac  nad  projektem  uchwały  budżetowej  Gminy  Celestynów,  procedury 
uchwalania budżetu,
4) ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Celestynów,
5) ustalenia wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych,
6) zmiany Statutu Gminy Celestynów,
7) określenia stawek podatku od nieruchomości na 2011 rok,
8)  wydatków  budżetu  Gminy  Celestynów,  które  w  2010  r.  nie  wygasają  z  upływem  roku 
budżetowego,

          9) dokonania zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok.
         3. Sprawy różne.
         4. Wnioski lub oświadczenie Radnych.
         5. Zamknięcie obrad.

Radny  Tadeusz  Floriańczyk  wnioskował,  aby  do  porządku  obrad  wprowadzić  pkt  2  o  nazwie: 
,,Interpelacje i zapytania Radnych” oraz pkt 3 o nazwie:,,Odpowiedzi Wójta na interpelacje i zapytania 
Radnych”.

Wniosek został przyjęty.

Radny  Łukasz  Winiarski  wnioskował  o  zdjęcie  z  porządku  obrad  projektu  uchwały  w  sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych, ponieważ na Komisji 
Finansów powstało szereg wątpliowści odnośnie tego projektu.

Wniosek został przyjęty.

Radny Łukasz Winiarski wnioskował o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany 
Statutu Gminy Celestynów, ponieważ powinna go przygotować Komisja Statutowa.

Porządek obrad po zmianach:

1.Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum Rady oraz przyjęcie porządku obrad Sesji.
   2. Interpelacje i zapytania Radnych.

3. Odpowiedzi Wójta na interpelacje i zapytania Radnych.
4. Podjęcie uchwał w sprawach:
1)  zatwierdzenia  projektu  nr  KL/11649/10/73  ,,Jeszcze  raz  dodać  życia  do  lat!  Aktywne 
przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu seniorek i seniorów w Gminie Celestynów” 



          2) nadania nazwy ulicy,
3)  określenia  trybu  prac  nad  projektem  uchwały  budżetowej  Gminy  Celestynów,  procedury 
uchwalania budżetu,
4) ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Celestynów,
5) określenia stawek podatku od nieruchomości na 2011 rok,
6)  wydatków  budżetu  Gminy  Celestynów,  które  w  2010  r.  nie  wygasają  z  upływem  roku 
budżetowego,

          7) dokonania zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok.
         5. Sprawy różne.
         6. Wnioski lub oświadczenie Radnych.
        7. Zamknięcie obrad.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.pkt 2.
Interpelacje Radnego Tadeusza Floriańczyka:  Co było przyczyną,  że Rada Gminy nie otrzymała 
nowych stawek za wodę i ścieki, które opracowała Pani Dyrektor Gospodarki Komunalnej.

Interpelacje  Radnego  Roberta  Wicika:  Kiedy  Wójt  przedstawi  Radzie  zmiany  w  organizacji 
Gospodarki Komunalnej i jak będą one wyglądały.

Interpelacje  Radnej  Izabelli  Filipowicz-  Żaroń:  Dlaczego  chodniki  i  drogi  gminne  nie  zostały 
posypane piaskiem. W szczególności dotyczy to ulicy Osieckiej.

Ad.pkt 3.
        Odpowiedzi na interpelacje Radnego Tadeusz Floriańczyka: Wójt powiedział, że kwestia stawek za 

wodę i ścieki, będzie omówiona szczegółowo na oddzielnym spotkaniu. Dodał, że w związku ze zmianą 
kadencji Rady wystąpiły zawirowania odnośnie zatwierdzenia stawek za wodę i ścieki.

    Odpowiedzi na interpelacje Radnego Roberta Wicika: Wójt  powiedział,  że przygotowywał  się od 
jakiegoś  czasu  do  zmian  w  organizacji  Gospodarki  Komunalnej.  Wiele  obowiązków  dotychczas 
wykonywanych przez Gospodarkę Komunalną będzie przesuniętych do Urzędu Gminy. Szczegółowe 
propozycje wymagają konsultacji z prawnikami. W ciągu trzech miesięcy zostanie przygotowany projekt 
zmiany formy prawnej Gopodarki Komunalnej.

        Odpowiedzi na interpelacje Radnej Izabelli Filipowicz-Żaroń: Wójt powiedział, że jutro z 
pracownikami wyjaśni sprawę ulicy Osieckiej.

Ad.pkt 3, ppkt 1
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu nr KL/11649/10/73 ,,Jeszcze raz dodać życia 
do lat! Aktywne   przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu seniorek i seniorów w Gminie 
Celestynów”.

Pani Halina Pawłowska  Dyrektor GOK powiedziała, że GOK w odpowiedzi na konkurs z Programu 
Operacyjnego Kapitał  Ludzki  Działanie  7.3  złożył  wniosek  o dofinansowanie  projektu  ,,Jeszcze raz 
dodać życia do lat! Aktywne   przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu seniorek i seniorów w Gminie 
Celestynów”, który zakwalifikował się do dofinansowania. Celem projektu jest aktywizacja 130 kobiet i 
30 mężczyzn powyżej 50 roku życia zamieszkujących gminę Celestynów. Projekt będzie realizowany 
od 1 marca 2011 roku do 31 grudnia 2011 roku.  Uchwała zatwierdzająca projekt  do realizacji  jest 
jednym z niezbędnych dokumentów wymaganych przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów 
Unijnych. Kwota dofinansowania wynosi 47 723 zł, bez środków własnych. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Paweł Felczyk powiedział, że Komisja zaopiniowała 
projekt pozytywnie.

Wiceprzewodniczący  Rady  Romuald  Ziętala  przeprowadził  głosowanie  imienne  nad  projektem 
uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu nr KL/11649/10/73 ,,Jeszcze raz dodać życia do lat! Aktywne 
przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu seniorek i seniorów w Gminie Celestynów”.

Uchwała została podjęta jednogłośnie.



Ad.pkt 3, ppkt 2
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy.

Pani Dorota Popis  powiedziała, że wniosek o nadanie nazwy ,,ul. Wiosenna” drodze bez nazwy w 

Dąbrówce  złożyła Rada Sołecka sołectwa Dąbrówka. Przedmiotowa droga Uchwałą Nr 24/99 Rady 

gminy Celestynów z dnia 5 marca 1999 roku została zaliczona do kategorii dróg gminnych. 

Przewodniczący  Komisji  Infrastruktury  Jacek  Strzeżysz  powiedział,  że  Komisji  jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Wiceprzewodniczący  Rady  Romuald  Ziętala  przeprowadził  głosowanie  imienne  nad  projektem 

uchwały w sprawie nadani nazwy ulicy.

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (13 głosów za).

Ad.pkt 3, ppkt 3
Podjęcie uchwały w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy 

Celestynów, procedury uchwalania budżetu.

Pani Agnieszka Kurek powiedziała, że w związku z wejściem w życie nowych przepisów ustawy o 

finansach publicznych zaszła  konieczność  opracowania  nowego trybu  prac  nad projektem uchwały 

budżetowej Gminy   Celestynów, procedury uchwalania budżetu.

Radny Tadeusz Floriańczyk  wnioskował  o rozszerzenie procedury uchwalania budżetu o paragraf 
następującej treści:,,Objaśnienia do projektu budżetu obejmują w szczególności:

1)  założenia  do  projektu  budżetu  określające  m.in.  główne  cele  polityki  społecznej,  gospodarczej, 

finansowej  i  inwestycyjnej  gminy w roku budżetowym w oparciu  o dokumenty strategiczne rozwoju 

gminy (określenie priorytetów);

2) założenia makroekonomiczne przyjęte do konstrukcji budżetu, w tym założenia dotyczące zmian cen 

towarów i  usług  konsumpcyjnych i  inwestycyjnych,  prognozy  kształtowania  się  podstawowych  stóp 

procentowych,  prognozy wzrostu gospodarczego dla  kraju,  prognozy zatrudnienia  i  wynagrodzeń w 

gospodarce kraju w roku budżetowym;

3) założenie fiskalne, takie jak przyjęte przez Wójta zmiany stawek podatkowych i opłat lokalnych;

4) założenia dotyczące zatrudnienia w jednostkach organizacyjnych gminy;

5) założenia dotyczące udzielanych dotacji;

6)  informacja  o  przyznanych  kwotach  subwencji  i  dotacji  z  budżetu  państwa  i  prognozowanych 

dochodów z tytułu udziałów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa i prognozowanych 

dochodów z tytułu udziałów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa;

7) przewidywane wykonanie budżetu gminy w roku poprzedzającym rok budżetowy;

8) uzasadnienie przyjętej wielkości deficytu budżetowego lub nadwyżki budżetowej;

9) omówienie projektowanych dochodów z poszczególnych źródeł;



10) uzasadnienie projektowanych wydatków bieżących i majątkowych;

11) omówienie kalkulacji pozycji planu dochodów i planu wydatków;

12) skonsolidowane zestawienie dochodów i wydatków gminy przedstawione w układzie zadaniowym;

13) omówienie planowanych operacji związanych z zaciąganiem i spłatami długu;

14)  uzasadnienie  proponowanych  zapisów  zawartych  w  projekcie  tekstowej  części  uchwały 

budżetowej;

15) informację o stanie zaległości podatkowych w gminie;

16) kalkulacje dotacji budżetowych;

17) plan zatrudnienia i wynagrodzeń w Urzędzie i jednostkach organizacyjnych gminy;

18)  opis  zadań  finansowanych  z  budżetu  gminy,  wraz  ze  wskaźnikami  umożliwiającymi  mierzenie 

stopnia wykonania tych zadań (efekty);

19) zestawienie planowanych inwestycji gminnych i remontów wraz z określeniem zakresu rzeczowego 

i  ilościowego,  wartości  jednostkowej  i  ogółem,  źródeł  finansowania,  terminów  rozpoczęcia  i 

zakończenia  robót,  stopnia  zaawansowania  w  przypadku  inwestycji  kontynuowanych,  zakładanego 

efektu rzeczowego;

20) wykaz toczących się postępowań sądowych procesowych, niosących ze sobą skutki finansowe, w 

których strona jest gmina z określeniem wartości przedmiotu sporu;

21) zestawienie środków budżetowych dla sołectw

22) wskaźniki charakteryzujące projekt budżetu, w szczególności:

a)  wielkość  wolnych  środków  w  budżecie,  określający  jaką  część  dochodów  gmina  może 

przeznaczyć na wydatki majątkowe po dokonaniu wydatków bieżących;

b) wielkość udziału wydatków majątkowych w wydatkach budżetowych ogółem;

c) wielkość wydatków majątkowych przypadających na 1 mieszkańca gminy;

d)  wielkość  planowanych  w  roku  budżetowym  spłat  rat  kredytów  i  pożyczek  oraz  spłat  kwot 

udzielonych poręczeń przez gminę do planowanych dochodów;

e) wielkość stopnia zadłużenia;

f) wielkość stopnia windykacji należności gminnych;

g) wielkość wydatków bieżących na oświatę gminną do wydatków ogółem;

h) wielkość wydatków bieżących na oświatę gminną przypadających na 1 ucznia; w zestawieniu z 

takimi samymi wskaźnikami z roku poprzedzającego rok budżetowy.,,

Wniosek Radnego Tadeusza Floriańczyka  został przyjęty 7 głosami za, przy 2 wstrzymujących i 5 

przeciwnych.

Wiceprzewodniczący  Rady  Romuald  Ziętala przeprowadził  głosowanie  imienne  nad  projektem 

uchwały  w sprawie określenia  trybu prac nad projektem uchwały  budżetowej  Gminy   Celestynów, 

procedury uchwalania budżetu.

Uchwała została podjęta 8 głosami, przy 3 przeciwnych i 2 wstrzymujących.



Ad.pkt 3, ppkt 4
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Celestynów.

Pani  Agnieszka  Kurek powiedziała,  że art.  18  ustawy o  samorządzie  gminnym stwierdza,  że do 

wyłącznej właściwości Rady Gminy należy ustalenie wynagrodzenia Wójta. W związku z rozpoczęciem 

nowej  kadencji  zachodzi  konieczność  podjęcia  wyżej  wymienionej  uchwały.  Pani  Skarbnik  wniosła 

autopoprawkę do projektu: w podstawie prawnej uchwały po słowach ,,art. 4 pkt 1, ppkt c ustawy z dnia 

21 listopada 2008 roku dodaje się wyrażenie:,, o pracownikach samorządowych”. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Paweł Felczyk powiedział, że Komisji postanowiła 

pozostawić wynagrodzenie Wójta na dotychczasowym poziomie ze zmianą wydatków za wieloletnią 

pracę lat w wysokości 18 %.

Radny Zbigniew Konefał wnioskował o podwyższenie wynagrodzenia zasadniczego wójta do kwoty 4 

800 zł, dodatek funkcyjny do wysokości 1600 zł, dodatek specjalny w wysokości 20 % wynagrodzenia 

zasadniczego  i  dodatku  funkcyjnego  tj.  1280  zł,  dodatek  za  wieloletnią  pracę  w  wyskości  18% 

wynagrodzenia zasadniczego co daje 864 zł. W sumie daje to kwotę 8 544 zł czyli 1100 zł więcej od 

poprzedniego wynagrodzenia za rok 2010.

Wniosek  Radnego  Zbigniewa  Konefała  został  przyjęty  7  głosami  za,  przy  1  przeciwnym  i  5 

wstrzymujących.

Wiceprzewodniczący  Rady  Romuald  Ziętala  przeprowadził  głosowanie  imienne  nad  projektem 

uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Celestynów.

Uchwała została przyjęta 8 głosami za, przy 5 wstrzymujących.

Ad.pkt 3, ppkt 5
Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na 2011 rok.

Pani Danuta Papis powiedziała, że w paragrafie 1, pkt 1 ust.3 skreśla się zapis:,,j.t. z 2010 roku, Dz. 

U. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.). W pragrafie 4 zmienia się zapis poprzez doprecyzowanie terminu 

wejścia uchwały w życie oraz połączenia pragrafu 4 z 5 ; pragraf 5 ulega wykreśleniu. Następnie Pani 

Danuta   Papis  odczytała stawki  podatku zaproponowane w projekcie uchwały wraz z poprawkami 

Komisji Finansów i Inwestycji t.j.:,, Określa się stawki podatku od nieruchomości : 

1.   Od gruntów :
a)   związanych  z  prowadzeniem  działalności  gospodarczej,  bez   względu  na  sposób 

zakwalifikowania w ewidencji gruntów  i budynków – od 1 m2 powierzchni   0,64 zł.  
b)   pod  jeziorami,  zajętych  na  zbiorniki  wodne  retencyjne  lub  elektrowni  wodnych 

– od 1 ha powierzchni   3,70 zł. 
c) pozostałych  w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego przez organizacje pożytku publicznego - od 1  m2 powierzchni  0,14 zł.
2.   Od budynków lub ich części :
            a)   mieszkalnych -  od 1 m2 powierzchni użytkowej   0,55 zł. 



b) związanych  z  prowadzeniem  działalności  gospodarczej  oraz  od  budynków 
mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej – od 1 
m2 powierzchni użytkowej   17,40 zł.

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym – od 1 m² powierzchni użytkowej 8,50zł 

d)   związanych  z  prowadzeniem  działalności  gospodarczej   w   zakresie  udzielania 
świadczeń zdrowotnych, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń    - od 1 
m2 powierzchni  użytkowej  4,00 zł.

e)    pozostałych    w  tym  zajętych   na  prowadzenie  odpłatnej  statutowej  działalności 
pożytku  publicznego  przez  organizacje  pożytku  publicznego  –  od  1  m2 powierzchni 
użytkowej   3,00 zł.                                                                                       

                           
      3.  Od budowli  -  2 %  ich wartości  określonej na podstawie art.4 ust.1, pkt.3 i ust.  3 – 7 
           ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 

Przewodniczący Rady Mirosław Szyda ogłosił 10 minut przerwy.

Komisja Finansów i Inwestycji powiedział, że Komisja dostała do zopiniowania dwa warianty stawek. 
Komisja  zaopiniowała  pozytywnie  zwiększenie  stawek  podatku  wraz  z  kilkoma  poprawkami,  które 
zostały ujęte w autopoprawce z zastrzeżeniem, że środki uzyskane ze zwiększenia podatku zostaną 
przeznaczone  na  inwestycje  związane  z  budową  i  naprawą  dróg  i  rowów  melioracyjnych  gminy 
Celestynów.

Radny Zbigniew Konefał wnioskował, aby stawka podatku od gruntu pozostałych  w tym zajętych na 
prowadzenie  odpłatnej  statutowej  działalności  pożytku  publicznego  przez  organizacje  pożytku 
publicznego - od 1  m2 powierzchni  0,16 zł.

Wniosek Radnego Zbigniewa Konefała nie został przyjęty 3 za, 6 przeciw, 4 wstrzymujące.

Wiceprzewodniczący  Rady  Romuald  Ziętala  przeprowadził  głosowanie  imienne  nad  projektem 

uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na 2011 rok.

Uchwała została podjęta 12 za, przy 1 przeciwnym.

Ad.pkt 3, ppkt 6
Podjęcie uchwały w sprawie wydatków budżetu Gminy Celestynów, które w 2010 r. nie wygasają 
z upływem roku budżetowego.

Pani  Agnieszka  Kurek  powiedziała,  że  projekt  uchwały  dotyczy  umów,  które  już  zostały  zawarte 

jednakże w wyniku nieprzewidzianych okoliczności ich realizacja została przesunięta na rok 2011 rok. 

Umowy te dotyczą wykonania remontu ul.Pięknej w Pogorzeli oraz wykonania projektu kanalizacji w 

miejscowości Dąbrówka. 

Wiceprzewodniczący  Rady  Romuald  Ziętala  przeprowadził  głosowanie  imienne  nad  projektem 

uchwały w sprawie wydatków budżetu Gminy Celestynów, które w 2010 r. nie wygasają z upływem 

roku budżetowego.

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (13 głosami za).



Ad.pkt 3, ppkt 7
Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok.

Pani  Agnieszka  Kurek  powiedziała,  że projekt  był  szczegółowo  omówiony  na  Komisji  Finansów i 

Inwestycji. Zmiany w uchwale wynikają z analizy budżetu. Autopoprawką wprowadziła do paragrafu 2 

zwiększenie wydatków w Dziale Oświata i Wychowanie o kwotę 4 161 zł i jednocześnie zmniejszenie w 

Dziale Kultura Fizyczna i Sport o kwotę 4 161 zł oraz dostosowała do realnych dochodów i wydatków 

załącznik Nr 6 – dochody własne jednostek oświatowych.

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Paweł Felczyk powiedział, że projekt uchwały bez 

autopoprawki został zaopiniowany pozytywnie.

Przewodniczący Rady Mirosław Szyda ogłosił 5 minut przerwy na zebranie się Komisji Finansów.

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Paweł Felczyk powiedział, że Komisja zaopiniowała 

autopoprawkę pozytywnie.

Wiceprzewodniczący  Rady  Romuald  Ziętala przeprowadził  głosowanie  imienne  nad  projektem 

uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok.

Uchwała została podjęta 10 głosami za, przy 3 wstrzymujących.

Ad.pkt 3.
Radny Tadeusz Floriańczyk zapytał jak przebiega remont Punktu Przedszkolnego w Pogorzeli i kiedy 

jest przewidywane otwarcie Punktu.

Wójt Stefan Traczyk powiedział, że jutro poprosi pracownika o przedstawienie szczegółów.

Radny Łukasz Winiarski  powiedział,  że z inicjatywy trzech Radnych zawiązał się Klub Radnych o 

nazwie:,,Projekt  2014”,  którego celem jest zatarcie różnic  dzielących Radnych w obecnym składzie 

Rady  na  rzecz  współpracy  dla  dobra  mieszkańców.  Do  głównych  zadań  Klubu  będzie  należało 

wspieranie  inicjatyw  lokalnych,  działalność  społeczna,  kulturalna  i  edukacyjna,  informacyjna, 

ekologiczna, utrzymanie stałej więzi z mieszkańcami poprzez uczestnictwo w spotkaniach, imprezach 

okolicznościowych, kulturalnych, sportowych i innych, podejmowanie zgłaszanych przez mieszkańców 

problemów,  zgłaszanie  do realizacji  odpowiednim organom gminy  zgłaszanych przez mieszkańców 

postulatów w formie wniosków, współpraca z oragnizacjami społecznymi,  politycznymi,  prowadzenie 

działalności wydawniczej.

Radny Henryk Floriańczyk zapytał czy są przewidziane podwyżki dla Urzędników.



Wójt  Stefan  Traczyk  powiedział,  że  jeżeli  będzie  wola  Radnych  w  budżecie  na  2011  rok,  żeby 

odpowiednie  środki  zostały  zabezpieczone  to  podwyżki  zostaną  uwzględnione.  Jednocześnie  Wójt 

dodał,  że po zaprzysiężeniu  przystąpił  do  reorganizacji  funkcjonowania  samego Urzędu,  aby  lepiej 

funkcjonował.

Ad.pkt 4.
Radny  Zbigniew  Konefał  wnioskował,  aby  odbyło  się  spotkanie  wszystkich  Komisji,  na  którym 

wszyscy Radni zaprezentują potrzeby inwestycyjne swoich miejscowości oraz przybliżone koszty tych 

inwestycji.

Wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Ad.pkt 5.
Przewodniczący Rady Mirosław Szyda zamknął obrady.

                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy Celestynów
                                                                                             
                                                                                                               Mirosław Szyda

Protokół sporządziła:Katarzyna Świderska

                                                
                                             

                                       




	Proponowany porządek obrad Sesji Rady Gminy Celestynów:

